Постановление Правительства РФ от 30 декабря 2016 г. № 1558 “О
внесении изменения в постановление Правительства Российской
Федерации от 17 декабря 2013 г. № 1177”

9 января 2017

Правительство Российской Федерации постановляет:

1. В пункте 3 постановления Правительства Российской Федерации от 17 декабря
2013 г. № 1177 "Об утверждении Правил организованной перевозки группы детей
автобусами" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2013, № 52,
ст. 7174; 2014, № 26, ст. 3576; 2015, № 27, ст. 4083; 2016, № 26, ст. 4072) слова "с 1

января 2017 г." заменить словами "с 1 июля 2017 г.".

2. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2017 г.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д. Медведев